Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Vechtdal Kliniek B.V.

Gegevens onderneming

Vechtdal Kliniek B.V. (voorheen Inter-Psy Vechtdal Kliniek B.V.)
Jan Weitkamplaan 4 a
7772 SE Hardenberg

Activiteiten onderneming

Geestelijke gezondheids- en verslavingszorg met overnachting.
Bron: Kamer van Koophandel

5

07-10-2020
F.08/19/261
NL:TZ:0000114748:F001
13-09-2019

mr. M.C. Bosch
mr J.A.D.M. Daniels

11-10-2019
1

11-10-2019
1

11-10-2019
1

Medio augustus zijn de zorgactiviteiten met overnachting / opname gestaakt.

De ambulante zorg is voortgezet.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € -462.752,00 € 2.427.796,00

2017 € -348.122,00 € 2.123.725,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6fd7cab8-28d6-e911-80e1-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=69f66321-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

19 11-10-2019

1

Boedelsaldo

€0,00 11-10-2019

1
Toelichting
07.10.2019

Het saldo op de bedrijfsrekening t.n.v. Vechtdal Kliniek B.V. bedroeg per
25.09.2019:

EUR 23.396,10

€ 134.251,40 10-01-2020

2
Toelichting

Zie voor een specificatie bijgevoegd financieel verslag januari 2020.

€ 65.307,60 10-04-2020
3

Toelichting
Zie voor een specificatie bijgevoegd financieel verslag april 2020.

€ 296.793,70 10-07-2020

4
Toelichting

Het saldo op de geblokkeerde bedrijfsrekening van de Vechtdal Kliniek
bedraagt (E) 114.501,73 in verband met de debiteurenincassso.

€ 824.280,58 07-10-2020

5
Toelichting

Eind juli 2020 is het saldo op de geblokkeerde bedrijfsrekening overgemaakt
naar de boedelrekening.



Verslagperiode

van
13-9-2019

t/m
7-10-2019

van
8-10-2019

t/m
9-1-2020

van
10-1-2020

t/m
7-4-2020

van
8-4-2020

t/m
6-7-2020

van
7-7-2020

t/m
5-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren
220 uur 12 min
222 uur 12 min
61 uur 54 min
62 uur 12 min
56 uur 24 min

622 uur 54 min

11-10-2019

1

10-01-2020

2

10-04-2020

3

10-07-2020
E 4

07-10-2020

5



Toelichting bestede uren

08.10.2019

De bestede uren zien op de periode vanaf datum faillissement (13.09.2019)
t/m 07.10.2019.

De bestede uren hebben met name betrekking op de werkzaamheden met
betrekking tot een inventarisatie van het failissement en het onderzoeken van
de mogelijkheden naar een eventuele doorstart / overname. Bovendien
worden de (ambulante) zorgactiviteiten vooralsnog voortgezet.

10.01.2020

De bestede uren tijdens de tweede verslagperiode - 08.10.2019 t/m
09.01.2020 - zien met name op de werkzaamheden met betrekking tot het
overleg met diverse partijen in verband met de overdracht van de
patiéntdossiers, overleg met diverse partijen (zoals zorgverzekeraars en
zorgaanbieders), werkzaamheden met betrekking tot de daadwerkelijke
overdracht van de patiéntdossiers, werkzaamheden met betrekking tot (de
verkoop van) de activa.

De bestede uren tijdens de derde verslagperiode - 10.01.2020 t/m 07.04.2020
- zien met name op overleg met diverse partijen (zoals zorgverzekeraars) en
het incasseren van de openstaande vorderingen.

De bestede uren tijdens de vierde verslagperiode zien met name op overleg
met diverse partijen, zoals zorgverzekeraars, en het incasseren van de
openstaande vorderingen. Daarnaast is de curator bezig met een (globale)
controle van de ingediende vorderingen.

De besteding van de uren tijdens de vijfde verslagperiode ziet met name op
de incasso van de debiteurenvorderingen bij de zorgverzekeraars en een
controle van de ingediende vorderingen.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Vechtdal Kliniek B.V. is GGZ Vechtdal
B.V.. TRIUM-Health B.V. heeft 65% aandelen in GGZ Vechtdal B.V., Stichting
Saxenburgh Groep heeft 35% aandelen in GGZ Vechtdal B.V..

Uiteindelijk bestuurders zijn A. Tatlicioglu, P.R. van der Wal en C.J.M. Blijd.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

11-10-2019

1

10-01-2020
2

10-04-2020
3

10-07-2020
E 4

07-10-2020
5

11-10-2019
1

11-10-2019

1



1.3 Verzekeringen

07.10.2019
De lopende verzekering(en) ten tijde van het uitspreken van het faillissement:
- een aansprakelijkheidsverzekering.

In overleg met de verzekeraar wordt de aansprakelijkheidsverzekering tijdelijk
voortgezet. Door de curator is een garantstelling afgegeven.

Alle verzekeringen zijn reeds beéindigd.

1.4 Huur

Vechtdal Kliniek B.V. huurt een pand aan de Répcke Zweerslaan 2 te
Hardenberg. Verhuurder van het pand is Stichting Saxenburgh Groep. De huur
is door de curator reeds opgezegd.

10.01.2020
De ruimte is reeds opgeleverd aan de verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuurder van de Vechtdal Kliniek B.V. heeft het volgende verklaard. De
Vechtdal Kliniek B.V. is onderdeel van de joint-venture van de Stichting
Saxenburgh Groep te Hardenberg en TRIUM-Health B.V. te Groningen. In 2016
is de PAAZ (Psychiatrische Afdeling aan een Algemeen Ziekenhuis) als going
concern ingebracht in de Vechtdal Kliniek B.V.. Er werd door de PAAZ
structureel verlies geleden.

In de prognose na 2016 is er vanuit gegaan dat na een aantal verlieslatende
jaren een eind zou komen aan een verlieslatende exploitatie. De financiering
van de joint-venture bestond uit bevoorschotting van de zorgverzekeraars en
van de Saxenburgh Groep. De eerste drie jaren werden de verliezen
gefinancierd door de Saxenburgh Groep, met ingang van 01.01.2019 zouden
deze verliezen niet meer worden gefinancierd. Toen bleek dat niet aan de
verwachtingen kon worden voldaan en door de Saxenburgh Group niet meer
werd bevoorschot, is geprobeerd de onderneming over te dragen aan een
derde. De onderhandelingen hebben niet tot een overeenstemming geleid,
waarna het failissement is aangevraagd.

11-10-2019
1

10-04-2020
3

11-10-2019
1
10-01-2020

2

11-10-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-10-2019
19 1
Toelichting

Het personeel werkt in opdracht van de curator op dit moment nog door, de
ambulante zorgactiviteiten worden voortgezet.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

17-9-2019 19 Met machtiging van de rechter-commissaris is het personeel op 17-
09-2019 het ontslag aangezegd..

totaal 19

2.4 Werkzaamheden personeel

07.10.2019 11-10-2019
- Inventarisatie; 1

- Het laten doorwerken van het personeel;

- Overleg bezetting en planning.

De ambulante zorgactiviteiten worden op dit moment nog voortgezet door de

curator. De opzegtermijn van de werknemers loopt tot maximaal 29 oktober
2019.

De zorgactiviteiten zijn reeds eind oktober 2019 beéindigd. 10-04-2020
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing 11-10-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris, ICT werkplekken €7.477,38
totaal €7.477,38 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen
07.10.2019

Uit de aangeleverde activalijst blijkt dat er nog inventaris en ICT werkplekken

ad EUR 13.100,- aanwezig zijn.

10.01.2020
De activa is verkocht middels een online veiling. De opbrengst bedraagt (E)
7.477,38.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

07.10.2019
- Waardebepaling (gezien de omvang) of taxatie;
- Verkoop bedrijfsmiddelen.

10.01.2020
De werkzaamheden met betrekking tot de bedrijffsmiddelen zijn inmiddels
afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onderhanden werk

totaal €0,00 €0,00

11-10-2019

1

10-01-2020
2

11-10-2019

1

10-01-2020
E 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

07.10.2019 11-10-2019
De positie met betrekking tot het onderhanden werk bedraagt EUR 629.976,- 1

per datum faillissement.

Er dient nog een bedrag ad EUR 163.101,- (per datum faillissement)

gefactureerd te worden.

Inmiddels is nagenoeg de gehele productie gefactureerd middels Diagnose 10-04-2020
Behandel Combinaties (DBC’s) aan de zorgverzekeraars. 3

De debiteuren per datum faillissement bedroegen € 483.869,-. Hiervan was €
422.837,- afgekeurd. Deze afkeur van de zorgverzekeraars kent verschillende
achtergronden, soms zijn deze administratief van aard, soms voldoet de
geleverde zorg niet aan de voorwaarden voor declaratie van de betreffende
DBC.

Na datum faillissement is nog een bedrag van € 284.651,- extra gefactureerd
(boedelperiode). In totaal bedragen derhalve de debiteuren (incl. de
boedeldebiteuren) € 768.520,-. Inmiddels is hiervan € 146.774,- betaald en is
voor een bedrag ad € 387.118,- goedgekeurd door de zorgverzekeraars.

De afgelopen periode is in samenwerking met de (oud) medewerkers van
Vechtdal Kliniek BV getracht de afgekeurde productie zo veel mogelijk te
herstellen. Daar waar de DBC’s om administratieve redenen zijn afgekeurd zijn
aanvullende gegevens verstrekt aan de zorgverzekeraars. Hierdoor is een
bedrag ad € 188.209,- van de oorspronkelijke afkeur inmiddels goedgekeurd.
Een deel ad € 234.628,- wordt nog betwist door de zorgverzekeraars. De
curator is nog met de zorgverzekeraars in onderhandeling om ook deze
productie (deels) te innen.

07.07.2020 10-07-2020
Zie punt 4. Debiteuren van dit verslag. 4
06.10.2020 07-10-2020
Zie punt 4. Debiteuren van dit verslag. 5

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

07.10.2019 11-10-2019
- Afronden onderhanden werk; 1

- Facturatie;

- Incasso.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenpositie per 13.09.2019 € 958.756,00 € 959.674,62

totaal € 958.756,00 € 959.674,62 €0,00

Toelichting debiteuren

07.10.2019 11-10-2019
De debiteurenpositie per datum faillissement bedraagt EUR 483.869,-. 1
10.01.2020 10-01-2020
De betalingen van debiteuren komen binnen op de geblokkeerde 2

bedrijffsrekening van de Vechtdal Kliniek, waarna het saldo door de bank wordt
overgemaakt op de boedelrekening.

07.07.2020 10-07-2020
De totaal verwachte opbrengst van zowel de debiteuren als het onderhanden 4

werk bedraagt totaal (E) 958.756,-. Inmiddels is er een bedrag van (E)

544.605,- geincasseerd, waarvan een bedrag ad (E) 114.501,7 nog op de

geblokkeerde bedrijfsrekening van Vechtdal staat. De curator verwacht nog

een bedrag van (E) 414.150,- te kunnen incasseren.

06.10.2020 07-10-2020
Inmiddels is (E) 959.674,62,- geincasseerd bij de zorgverzekeraars uit hoofde 5

van handelsvorderingen en uitgefactureerd onderhanden werk. Momenteel is

de curator nog met één zorgverzekeraar in gesprek omtrent een vordering

van circa (E) 2.000,-. De stijging van de omvang is te verklaren door een

herbeoordeling van de zorgverzekeraars.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

07.10.2019 11-10-2019
- Inventarisatie; 1
- Facturatie;

- Incasso.



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Niet van toepassing, voor zover bekend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing, voor zover bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing, voor zover bekend.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing, voor zover bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn op dit moment geen crediteuren die een beroep doen op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing, voor zover bekend.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing, voor zover bekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

11-10-2019

1

11-10-2019

1

11-10-2019

1

11-10-2019

1

11-10-2019

mE1

11-10-2019

mE1

11-10-2019

mE1



6.1 Exploitatie / zekerheden

07.10.2019

Met machtiging van de rechter-commissaris worden de activiteiten op dit
moment voortgezet. De curator onderzoekt de mogelijkheden naar een
eventuele doorstart / voortzetting.

10.01.2020

Met machtiging van de rechter-commissaris zijn de bedrijfsactiviteiten tot en
met 29 oktober 2019 voortgezet; de zorg is tot en met 29 oktober 2019
gecontinueerd. Tijdens die periode zijn er diverse gesprekken geweest met
zorgaanbieders en de zorgverzekeraars.

De patiénten zijn in overleg me de verschillende zorgverzekeraars
overgedragen aan verschillende zorgaanbieders.

6.2 Financiéle verslaglegging

07.10.2019
De financiéle administratie wordt vooralsnog voortgezet, gedurende de
periode dat de activiteiten worden voortgezet.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

07.10.2019

- Continuering van de zorg, d.w.z. zorg dragen voor voldoende personele
bezetting, met name voldoende bezetting van de regiebehandelaren (ZZP-
psychiaters);

- Contact betreffende zorgverzekeraars in verband met de voortzetting van de
activiteiten.

10.01.2020
De curator heeft tot en met 29 oktober 2019 de zorg gecontinueerd.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

07.10.2019
De curator is met diverse partijen in gesprek, die mogelijk interesse hebben in
een overname van de zorg voor de patiénten van Vechtdal Kliniek B.V..

10.01.2020
Er heeft geen doorstart van de onderneming plaatsgevonden.

Er heeft geen doorstart van de onderneming plaatsgevonden. Wel heeft de
curator er zorg voor gedragen dat veruit de meeste patiénten zijn
overgedragen aan nieuwe zorgaanbieders. De patiénten waar geen nieuwe

zorgaanbieder voor gevonden is, zijn verwezen naar zijn/haar zorgverzekeraar

(welke periodiek door de curator op de hoogte werden gehouden).

6.5 Verantwoording

11-10-2019

1

10-01-2020
E 2

10-04-2020
3

11-10-2019

1

11-10-2019

1

10-01-2020

2

11-10-2019
1

10-01-2020
2

10-04-2020
3



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

07.10.2019

- Diverse gesprekken met mogelijk overnemende partij(en);
- Diverse gesprekken met zorgverzekeraars;

- Overname patiéntenbestand.

11-10-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De opgevraagde informatie is aangeleverd bij de curator. De administratie lijkt
op orde, aan de boekhoudplicht lijkt op het eerste gezicht te zijn voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen tot en met 2018 zijn tijdig gedeponeerd. Aan de
deponeringsplicht is voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing gezien de omvang van de onderneming.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De onderneming is opgericht in 2015, nader onderzoek is niet opportuun.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Er zijn nog geen aanwijzingen voor onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Er zijn nog geen paulianeuze handelingen geconstateerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal de gebruikelijke onderzoeken verrichten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- Inventarisatie
- Gebruikelijke onderzoeken

8. Crediteuren

11-10-2019

1

11-10-2019

1

11-10-2019
1

11-10-2019
1

11-10-2019
1

11-10-2019
1

11-10-2019

1

11-10-2019

1



8.1 Boedelvorderingen

€12,10

Toelichting

Claimsagent.nl, de kosten voor het gebruik van crediteurenlijst.nl

€ 96,80

Toelichting
10.01.2020

Kosten voor gebruik van www .crediteurenlijst.nl.

- faillissementskosten;
- boedelvordering UWV

€121.739,56

Toelichting

Het UWYV heeft inmiddels een boedelvordering ingediend.

Boedelkosten zijn (onder andere):

- Kosten voor gebruik van www .crediteurenlijst.nl;

- Faillissementskosten;
- Boedelvordering UWV;

- Kosten inzet psychiaters tijdens boedelperiode.

€ 121.755,31

Toelichting
- Salaris curator: P.M.
- Gebruik crediteurenlijst/claimsagent: P.M.

€121.586,80

Toelichting
- Salaris curator: P.M.
- Gebruik crediteurenlijst/claimsagent: P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De fiscus heeft nog geen vordering ingediend.

€ 47.727,00

11-10-2019

1

10-01-2020
& 2

10-04-2020
3

10-07-2020
Ek

07-10-2020
5

11-10-2019

1

10-04-2020
3



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

€ 62.249,64
€63.096,66

I € 62.830,46

8.4 Andere pref. crediteuren

€19.190,20

Toelichting
07.10.2019
Door twee (voormalig) werknemers is een preferente vordering ingediend.

€ 40.669,49

Toelichting

10.01.2020

De preferente vorderingen bestaan met name uit vorderingen ingediend door
voormalig werknemers.

I €37.974,04

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Toelichting
07.10.2019
Door twee crediteuren is een concurrente vordering ingediend.

27
28

30

11-10-2019

1
10-04-2020
3

10-07-2020
4

07-10-2020
5

11-10-2019
1

10-01-2020
& 2

07-10-2020
5

11-10-2019

1

10-01-2020

2

10-04-2020
3

10-07-2020
E 4

07-10-2020
5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 31.717,34

Toelichting

07.10.2019

De Saxenburgh Groep heeft de eerste drie jaren de verliezen gefinancierd. De
Saxenburgh Groep heeft derhalve eveneens een vordering op de failliete
vennootschap. Deze vordering is nog niet ingediend bij de curator.

€ 214.581,73

Toelichting
10.01.2020
De curator verwacht nog een vordering van De Saxenburgh Groep, in verband
met de gefinancierde verliezen. Deze vordering is echter nog niet ingediend bij
de curator.

€ 2.569.345,22

€2.612.155,58

Toelichting
Door de Saxenburgh Groep is inmiddels een vordering ingediend.

€ 2.593.029,89

Toelichting

06.10.2020

De curator is met één van de crediteuren in gesprek omtrent een mogelijke
achterstelling van haar vordering.

Daarnaast is de verwachting dat nog enkele crediteuren een vordering zullen
indienen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is op dit moment nog niet bekend.

De wijze van afwikkeling is op dit moment nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, aanschrijven crediteuren, crediteurenadministratie.

11-10-2019

1

10-01-2020
E 2

10-04-2020

3

10-07-2020
E 4

07-10-2020
5

11-10-2019

1

10-07-2020
=k

11-10-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 11-10-2019

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

07.10.2019 11-10-2019
- Continuering zorg; 1

- Onderzoeken mogelijkheden doorstart / overname patiéntenbestand;

- Overdracht;

- Facturatie;
- Incasso debiteuren.

10.01.2020 10-01-2020
- Incasso debiteuren; 2
- Gebruikelijke onderzoeken.

08.04.2020 10-04-2020
- Incasso debiteuren; 3
- Gebruikelijke onderzoeken.

07.07.2020 10-07-2020
- Incasso debiteuren / OHW; 4

- Controle ingediende vorderingen;

- Gebruikelijke onderzoeken.

- Incasso debiteuren / OHW; 07-10-2020
- Controle ingediende vorderingen; 5

- Overleg crediteur i.v.m. mogelijke achterstelling;

- Gebruikelijke onderzoeken.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

07.10.2019 11-10-2019
De termijn voor afwikkeling van het faillissement is op dit moment nog niet 1

bekend.

10.01.2020 10-01-2020
De termijn voor afwikkeling van het faillissement is nog niet bekend. 2
07.07.2020 10-07-2020
De termijn voor afwikkeling van het failissement is nog niet bekend. 4
06.10.2020 07-10-2020
De termijn voor afwikkeling van het failissement is nog niet bekend. 5

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-1-2021 07-10-2020
5

10.4 Werkzaamheden overig

Disclaimer 11-10-2019
1

Dit openbaar failissementsverslag en het daarbij behorende financieel verslag

zijn op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de

bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De

curator kan echter niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan

de verslagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen. Het kan

voorkomen dat bepaalde informatie nog niet openbaar gemaakt kan worden.

De curator staat daarom ook niet in voor de volledigheid of juistheid van het

verslag en de bijlagen. Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen rechten

worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat de

vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van

nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op een

crediteurenlijst kunnen geen rechten worden ontleend.

De lezer dient met het voorgaande rekening te houden en ervoor te waken te
gemakkelijk gebruik te maken van de geboden informatie voor andere
doeleinden dan waarvoor het verslag is opgesteld, namelijk het globaal
informeren over de toestand van de boedel als bedoeld in artikel 73a
Faillissementswet.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


